UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––––

Số:             /SNV-TĐKT

V/v đề nghị trưởng các cụm,

khối thi đua tiến hành tổng

kết đảm bảo đúng tiến độ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Trưởng các cụm, khối thi đua cấp tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại Hội nghị trực tuyến

ngày 04/12/2023; Hướng dẫn số 6104/HD-UBND ngày 23/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023.

Để đảm bảo tiến độ tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023 của tỉnh

(dự kiến trước ngày 10/01/2024), Sở Nội vụ đề nghị trưởng các cụm, khối thi đua

cấp tỉnh:

Khẩn trưởng tổng kết công tác thi đua, khen thưởng của cụm, khối thi đua

năm 2023 và gửi kết quả bình xét khen thưởng của cụm, khối thi đua về Sở Nội vụ

trước ngày 20/12/2023 (quy định tại Hướng dẫn số 6104/HD-UBND). Quá thời

hạn trên, Sở Nội vụ sẽ không nhận hồ sơ và coi như cụm, khối thi đua không có

nhu cầu đề nghị khen thưởng.

Đề nghị trưởng các cụm, khối thi đua cấp tỉnh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T09:51:24+0700

		2023-12-05T10:41:20+0700

		2023-12-05T10:41:29+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T10:41:53+0700